
Latvijas Goda Konsuls Rietumaustrālijā 
Jānis Purvinskis 9582 5221

LAAJ Vicepriekšsēdis Rietumaustrālijā 
Jānis Vucēns 9398 1958

Pertas Latviešu Centrs 
60 Cleaver Terrace, 
Belmont, WA 6104 9277 6830

Ev. Lut. Sv. Pāvila draudze 
Mācītājs: Gunis Balodis 9562 0537
Priekšniece: Ieva Vlahova 9367 4104
Dāmu komitejas priekšniece:  
Daina Vārpiņa 9377 5280

Latviešu Biedrība Rietumaustrālijā 
Priekšnieks: Jānis Kukuls 04 0274 7077
Grāmatu galds 9277 6830

Daugavas Vanagi Pertas nodaļa 
Sekretārs: Jānis Purvinskis 9582 5221
Vanadžu kopas vadītāja:  
Rita Džonsone 9349 2332
Kluba vadītājs:  
Viktors Mazaļevskis 9453 6925
Koŗa priekšnieks: Ēvalds Rudolfs 9275 9578

Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa (PLDK) 
Priekšnieks: Andris Vārpiņš 9398 1958

Korporācijas Kopa Pertā 
Sen.fil! Jānis Purvinskis 9582 5221

Pertas Latviešu Ziņas 
P.O. Box 273, 
Maddington, WA 6109, AUSTRALIA 
jvucens@ozemail.com.au 

 
Pertas Latviešu 
radio raidījumi 

6EBA FM 95.3 MHz 
Katru sestdienas vakaru 
no plkst. 18.00 - 19.00 

tālr. 9227 5953 
on-line: www.6eba.com.au 

Nr. 136 The Perth Latvian Newsletter 2010. gada maijā/jūnijā 
 
SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
 
maijā 

2 Dievkalpojums plkst. 10.30  
Ev. Lut. Sv. Pāvila Draudzes 

60 gadu atcere 
16 Kapu svētki plkst 10.30 

Karrakattas kapsētā 
16 Daugavas Vanadžu Pankūku 

pēcpusdiena plkst 13.00 
23 Dievkalpojums plkst. 10.30 
27 THE SOVIET STORY 

Foxtel plkst 20.30 
jūnijā 

6 Dievkalpojums plkst. 10.30 
13 Aizvesto piemiņas Dievkalpojums 

plkst. 10.30 
 Ģirta Valža Kristovska referāts 

plkst 13.00 
20 Jāņu sarīkojums plkst 14.00 
27 Dievkalpojums plkst. 10.30 

jūlijā 
4 Dievkalpojums plkst. 10.30 

18 Dievkalpojums plkst. 10.30 
 

 
Pertas Latviešu Radio raidījumi  

katru sestdienas vakaru plkst. 18.00 
6EBAFM 95.3 MHz 

www.6ebafm.com.au 
 

 

Saturs 
10. Saeimas vēlēšanas.........6
Daugavas Vanadzes.............4
Daugavas Vanagi..................4
Dievkalpojumi........................2
Ģirts Valdis Kristovskis Pertā6
Latviešu Biedrība ..................4
Latvijas Konsulāts .................5
Latvijas pases .......................5
PLDK Sidnejā........................8
Redakcija ..............................1
Sarīkojumu kalendārs ...........1
Sv. Pāv. Draudze ..................2
The Soviet Story ...................8

REDAKCIJA 
Lūdzu nākošām ziņām visus rakstus iesūtīt redakcijā 
līdz 2010. g. 15. jūnijam. 

Kvitējumi: 
H. Litvins $5 



2 

 

16.XII.1955

EV. LUT. SV. 
PĀVILA 
DRAUDZE 

 
LIELDIENU PĀRDOMAS 
Kopš bērnības (droši vien tēva mācītāja iespaidā) 
Lieldienu stāsts ir daudz dzirdēts un radījis dažādas 
pārdomas 

Tā, 2010.gada, Lielā piektdienā baudīju brīnišķīgo 
klusumu, kas valda šai dienā. Klausījos skaistu 
mūziku un lasīju prāvesta un teologa Modra Plātes 
Lieldienu sprediķus (‘Iesākumā Dievs’ gaidīdama 
turpinājumu no zāles ), ceturtdienas (dievgalda 
ievešanas) dievkalpojumu Lielās Piektdienas (Jēzus 
krustā sišanas) un beidzot Lieldienu rīta prieka 
vēsti (Jēzus augšāmcelšanās). 

Mūsu draudzē esam šo zīmīgo 
„trīsdaļīgo”dievkalpujumu tradīciju uzturējuši lai 
visiem dievlūdzējiem tiešām būtu iespēja pārdzīvot 
un sevī atjaunot mūsu ticības galvenos notikumus. 

No Modra Plātes sprediķiem bija daudz ko 
pārdomāt, bet visvairāk pārdomas radīja sekojoši 
vārdi:  

„Pielūgšana ne izlūgšanās” 
„Klausīšanās vai ieklausīšanās” 
„Dzirdēšana un sadzirdēšanās” 

DRAUDZES 60 GADU ATCERE 
Laipni lūdzu laicīgi atsaukties uz draudzes 60 gadu 
atceri, kas notiks š.g. 2. maijā. 

Labprāt dzirdētu no katra draudzes locekļa kuram 
būtu fotogrāfijas vai atmiņas ar ko dalīties šai 
sarīkojumā . Mīļi aicināti visi Pertas latvieši! 

Ja iespējams, lūdzu, piedāvājiet atvest līdzi kādu no 
mūsu locekļiem, kuri paši nevar atbraukt. 
Dariet man vai valdes locekļiem zināmus tos 
cilvēkus, kuri paši nevar atbraukt. Dariet 
man vai valdes locekļiem zināmu, ja jums ir 
neoieciešama palīdzība ar transportu. 

KAPU SVĒTKI 
Apkopsim radu un draugu kapus uz kapu 
svētkiem, kas notiks 16. maijā 10.30. 
Ņemiet līdzi saliekamos krēslus uz 
Karrakttas kapsētu.  Ieva Vlahov 9367 4104 

EV. Lut. Sv. Pāvila Draudzes 

60 gadu atcere 
2010. g. 2. maijā 

plkst. 10.30 
Pertas Latviešu Centrā 

Dievkalpojums 
Pusdienas 

Vēsturisks atskats. 
 

 
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 
MAIJAM /JŪNIJAM /JŪLĪJAM 2010.g. 
 
Datums 16. maijs plkst. 10:30 
Diena 7. Lieldienu Svētdiena 

KAPU SVĒTKI* 
Krāsa Balta 
Lasījumi Apd. 1:12-26 

Atkl. 22:1-6, 12-20 
Jņ. 11:17-25 

Lasītājs Mācītājs 
Dežurants Jānis Vucēns un Mācītājs 
Puķes - 
Vecākais Jānis Lūks 
Lūdzu, paņemiet līdzi saliekamos krēslus! 
Aizlūgumi:  
Māc. Raitis Jēkabsons Diak. Laima Urdze 
Juris Liepa Ruta Liepa 
Tija Lifka Jānis Lūks 
Silvija Lūks Allan Lūks 
 
 

 



3 

 

Datums 23. maijs plkst. 10:30 
Diena SVĒTĀ GARA SVĒTKI 

Pārrunas 
Krāsa Sarkana 
Lasījumi 1. Mozus 11:1-9 

Apd. 2:1-21 
Jņ. 14:23-31 

Lasītāja Daina Vārpiņa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Aina Timmermane 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Māc. Mārtiņš Vaickovskis Māc. Viesturs Vāvere 
Ēriks Ozoliņš Edmunds Ozoliņš 
Zinaida Ozoliņš Harda Paparde 
Mirdza Pētersons Irma Plūcis 
Datums 6. jūnijs plkst. 10:30 
Diena 2. Svētdiena pēc Sv. Gara 

Svētkiem 
(TRĪSVIENĪBA) 
Pārrunas 

Krāsa Zaļa 
Lasījumi Sakām. 8:1-4 

8. Psalms 
Jņ. 8:48-59 

Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Ausma Jones 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Māc. Jānis Tālums Māc. David J. Calvo 
Laimons Pogainis Vilma Rīdūzis 
Evalds Rūdolfs Aina Sprancis 
Elvīra Tīlibs Aina Timmermanis 
Datums 13. jūnījs plkst. 10:30 
Diena 3. Svētdiena pēc Sv. Gara 

Svētkiem 
Tautas Sēru Diena 

Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 12:1-6 

Gal. 2:15-21 
Lk. 7:11-17 

Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Vilma Rīdūzis 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi:  
Māc. Aldis Pavlovičs Māc. Elīze Zikmane 
Anna Topp Astrīda Untiņš 
Guntis Untiņš Anita Vaļikovs 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņš 
 
 

Datums 27. jūnījs plkst. 10:30 
Diena 5. Svētdiena pēc Sv. Gara Svētk. 

Pārrunas 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1. Ķēn. 19:9b-21 

Gal. 5:13-25 
Lk. 9:51-62 

Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Lūks 
Puķes Sarmīte Vucēns 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Māc. Ivars Dzelme Māc. Aivars Pelds 
Fricis Vārpiņs Leokardija Vārpiņs 
Juris Viļums Ingrīda Viļums 
Ieva Vlahov Jānis Vucēns 
Sarmīte Vucēns 
Datums 4. jūlījs plkst. 10:30 
Diena 6. Svēt. pēc Sv. Gara Svētkiem 

Pārrunas 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 66:10-14 

Gal. 6:1-10 
Mk. 8:1-9 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Palīgmāc. Edvīns Rumjancevs Diak.Ivars Ozols 
Diak. Jānis Priedkalns  Zenta Zaķis 
Alise Zomers Biruta Bārdulis 
Jūlījs Bernšteins Maiguta Bernšteins 
Datums 18. jūlījs plkst. 10:30 
Diena 8. Svētdiena pēc Sv. Gara Svētk. 

Pārrunas 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1. Moz. 3:9-19 

Kol. 1:21-29 
Lk. 10:38-42 

Lasītājs Sarmīte Vucēns 
Dežurants Andris Vārpiņš 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Māc. Ivo Šmits Māc. Gita Puce 
Edgars Erenštreits Emma Erenštreits 
Austra Farras Larisa Flatters 
Heath Flatters Braydon Flatters 
Alex Flatters Evan Flatters 
Alise Flatters 

Māc Gunis Balodis 
20 Mutiny tce, Quinns Rocks 6030 

95620537 0433136961 



4 

 

 

DV PERTAS 
NODAĻA 
 

DAUGAVAS VANADZES 
28. martā notika Vanadžu rīkotā pēcpusdiena „Kas 
dārzā”. Kā jau beidzamos četrus gadus, pateicoties 
Jāņa Riekas un Alfa Gulāna dekorācijām, 
sarīkojums piesaistīja daudz apmeklētāju. Izsakām 
sirsnīgu paldies abiem dekoratoriem par lielo darbu 
un skaisto dekorējumu. Sirsnīgs paldies abiem 
šefiem - Ilmāram un Viktoram - par gardiem 
cepešiem. Paldies DV korim, diriģentam Jānim 
Vucēnam un Silvijai Luks par klavieru pavadījumu. 

Paldies gleznotājam Claude Monet (jnr.)! Mīļš 
paldies apmeklētājiem un palīgiem, kuri deva 
iespēju, lai šis sarīkojums dotu ienākumus 
daudzbērnu ģimeņu skolēnu atbalstam Latvijā. 

 

Pagājušo gadu nosūtījām $1000 DVCV valdes 
pārstāvniecībai Latvijā, lai izsniegtu materiālu 
atbalstu minētajām ģimenēm. Saņēmām pateicību 
no piecām ģimenēm, kuras izmantoja šo palīdzību 
skolēnu ēdināšanai šinī ziemā. 

 

 

Daugavas Vanadzes aicina uz 

„Pankūku pusdienām” 
Svētdien, 16. maijā, plkst. 13.00 nodaļas klubā 
Kā katru gadu būs dabūjamas dažādas pankūkas. 

Vanadzes kur kopā stājas, 
Pankūkas tur kaudzēm krājas. 

Mierā nestāv kājas, rokas, 
Darbs tām nesagādā mokas. 

Smaidot gaidīsim katru pankūku cienītāju. 
 

R.Dž. 

 

 

LATVIEŠU 
BIEDRĪBA 

RIETUMAUSTRĀLIJĀ 
Kaut arī grāmatu galds sestdienās bieži ir slēgts, 
darbība tomēr notiek. 

Nosūtītas piecas kastes ar grāmatām uz Latviju. 
Trīs no tām ar pateicību jau saņemtas, divas vēl 
ceļā Latvijas skolām Rīgā un Valmierā. 

Ar $500 ziedojumu atbalstīts Okupācijas muzejs.  

Pēc iespējas grāmatu galds ir atvērts pirms 
sarīkojumiem Latviešu Centrā, bet bieži slēgts 
sestdienās apmeklētāju trūkumu dēļ. 
Nepieciešamības gadījumā, lūdzu zvaniet Rutai 
Auziņai, telefons 9276 6689 vai Ritai Džonsonei, 
telefons 9349 2332 un to atvērsim jūsu vajadzībai. 

R.Dž. 

 



5 

 

 

Latviešu biedrības rīkotais 

JĀŅU SARĪKOJUMS 
svētdien, 20. jūnijā, plkst.14.00 

Vakariņas, kafijas galds, loterijas galds. 

Visi mīļi aicināti un gaidīti. 

Nākat šurp, Jāņa bērni 
Mūsu nama sētiņā. 
Dosim alu, dosim sieru, 
Lai ir laba līgošana. 

Vakariņām lūdzu pieteikties pie Ritas 
Džonsones, telefons 9349 2332 

 
 

  

LATVIJAS 
KONSULĀTS 
PERTĀ 

Sveiciens no Goda konsula Pertā, 
Jāņa Purvinska. 
Kad Latvija 1991.g. atguva savu neatkarību no 50 
gadu okupācijas Krievijas Impērijā mēs 
pieprasījām, lai mums atgriež mūsu Latvijas 
pilsonību, kuru arī 1994/95.g. atguvām. Ar to 
mums arī nāca pilsoniskie pienākumi. Dzīvojot tālu 
no dzimtenes mēs daudz neko nevarējām arī pildīt, 
jo sevišķi nevarējām pat pildīt savu pienākumu 
balsot par Latvijas Saeimu. Tas mums tika liegts 
tāpēc, ka daudzi nevarēja atļauties dārgo ceļu 
atgriezties Latvijā, lai saņemtu Latvijas Pasi.  

Tagad ir pavērusies iespēja saņemt to Pertā, uz 
Latviju nebraucot. Tāpēc griežos pie jums visiem, 
kam ir Latvijas pilsonība, izlietot šo iespēju un 
pieprasīt Latvijas jauno pasi (maksās ap $120.00), 
lai tad jūs varētu nodot arī savu balsi 10.Saeimas 
vēlēšanās š.g. 2. oktobrī, ko arī varēsiet izdarīt šeit 
Pertā. Katra mūsu balss ir svarīga, lai pasargātu 
Latviju no Rīgas Domes traģēdijas.  

Ja esiet savu Personības Koda Numuru pazaudējuši 
jeb tūlīt nevarat atrast, lūdzu, ziņojiet man, jo to es 
varu atrast. Man ir jo sevišķi svarīgi divu nedēļu 
laikā iesniegt vārdus ar tiem Latvijas pilsoņiem 
Pertā, kuri vēlas vai nu pagarināt vecās pases vai 
saņemt jaunās pases. Pases būs dabūjamas vēl 
pirms Saeimas vēlēšanām šeit Pertā. Lūdzu, 
izpildiet savu: 

1. Vispirms: vai Jums ir Latvijas pase? 
2. Vai vēlaties jauno pasi?  

Koda numuru/vārdu/ uzvārdu/ auguma garumu 
(būs jūsu Austrālijas pasē)/ Jaunajā pasē varat arī 
pieprasīt, lai raksta jūsu Latvijas tautību ( nav 
obligāti) Ja jūsu vārds ir latviskots (sieviešu 
dzimtē) Pasē varēsiet arī ielikt angliskoto vārdu. 
Trekniem burtiem svarīgākie dati. Citi var arī 
izpalikt.  

Lūdzu, uzrakstiet tos un atsūtiet man uz : 

Mr.J.Purvinskis , 
221 RAAFA Estate, Meadow Springs,6210. 

Mans telfons: 9582 5221 
Jau iepriekš pateicoties, Purvinskis Jānis 



6 

 

INFORMĀCIJA  
PAR 10. SAEIMAS 
VĒLĒŠANU NORISI 
AUSTRĀLIJĀ 
 
SESTDIEN, 2010. GADA 2. OKTOBRĪ, 
LATVIJĀ NOTIKS 10. SAEIMAS 
VĒLĒŠANAS.  
 
Latvijas pilsoņiem ārvalstīs ir tiesības balsot tiešā 
veidā paredzētajos iecirkņos vai pa pastu, iepriekš 
reģistrējoties. 

1. Vēlēšanu iecirkņi vēlēšanu dienā būs atvērti 
Adelaides, Brisbanes, Sidnejas , Melburnas 
un Pertas latviešu centros no pulksten 08.00 
rītā līdz 22.00 vakarā. Lai nobalsotu, 
vēlētājam nepieciešama derīga Latvijas 
pilsoņa pase. 

2. Vēlēšanu likums paredz arī pilsoņu tiesības 
ārvalstīs piedalīties balsošanā pa pastu.  

Lai balsotu pa pastu, ir nepieciešams ievērot 
sekojošus noteikumus: 

1. personai laikā no 2. maija līdz 10. 
septembrim (ieskaitot) Latvijas 
pārstāvniecībā jāiesniedz attiecīgs 
rakstveida iesniegums, kurā jānorāda savs 
vārds, uzvārds, personas kods un adrese 
ārvalstī, uz kuru nosūtāmi vēlēšanu 
materiāli.  

2. iesniedzot minēto iesniegumu, vēlētājam 
jāuzrāda derīga Latvijas pilsoņa pase, kurā 
tiks izdarīta atzīme par dalību vēlēšanās. 

Iesniegumu un pasi, lai pieteiktos balsošanai pa 
pastu, konsulātos Adelaidē, Brisbanē, Sidnejā, 
Pertā vai Melburnā ir jāiesniedz personīgi. LR 
pilsoņiem lūgts pieteikt apmeklējumu konsulātos. 

Šiem balsotājiem konsulāti uz iesniegumā norādīto 
adresi nosūtīs balsošanas materiālus, kā arī 
informāciju par kārtību, kādā izdarāma balsošana. 

 

Piezīme: 
Tā kā es būšu Rīgā no 20. jūnija līdz 20. jūlijam un 
tur arī apmeklēšu konsulu sanāksmi, lūdzu sūtiet 
PIETEIKUMUS pēc 20.jūlija. Kā redziet, to 
varēsiet izdarīt līdz pat 10.septembrim, kurā 
datumā es visus pieprasījumus sūtīšu uz Latviju. 
Lai es varu jūsu Latvijas Pasē iespiest vēlēšanu 
zīmogu jums vajadzīga derīga pase. Tādēļ arī pasi 
varēsiet saņemt tieši šeit Pertā, tikai lūdzu ziņojiet 
man jau tagad, ja jūs vēlaties pasi saņemt. Es jau 
ilgāku laiku cīnījos par to, ka tiem, kuri uz Latviju 
kaut kādu iemeslu dēļ nav bijuši spējīgi aizbraukt, 
bija liegtas pilsoņa tiesības piedalīties balsošanā. 
Tagad tā iespēja tiks dota. Lai saņemtu Latvijas 
Pasi jums tikai vajadzēs jūsu pilsoņa koda numuru, 
kuru jums kādreiz izsniedza. Arī man gandrīz jums 
visiem izsniegtie numuri ir pieejami. Lūdzu, 
zvaniet man vai prasiet Latviešu Centrā, palīdzēšu 
kā varēšu.  

Uz redzēšanos, 
Jānis Purvinskis 

Latvijas goda konsuls Pertā. 
Telefons: 9582 5221 

 

 

ĢIRTS VALDIS 
KRISTOVSKIS 

VIESOSIES PERTĀ 
 
Ģirts Valdis Kristovskis viesosies Pertā 2010. gada 
13. jūnijā. 

Ģirts Valdis Kristovskis ir Latvijas politiķis, 
Pilsoniskās savienības un partiju apvienības 
"Vienotība" valdes priekšsēdētājs. Šobrīd Rīgas 
Domes deputāts, bijis ministrs vairākās valdībās 
un četru Saeimu deputāts, kā arī Eiropas 
Parlamenta deputāts. 

REFERĀTS 
13. jūnijā 

pulksten 13.00 
Pertas Latviešu Centrā 

Tuvāka informācija Pertas Latviešu radio 
raidijumā. 



7 

 

 

 
Consulate of Latvia, 221 RAAFA Estate, MEADOW SPRINGS, 6210 

 

vārds:  

uzvārds:  
  
personas 
kods:       –      

 

 

 

dzīvesvietas 
adrese 

 
 

IESNIEGUMS 
 
Sakarā ar to, ka 10. Saeimas vēlēšanās vēlos balsot pa pastu, lūdzu nosūtīt man 
vēlēšanu materiālus balsošanai pa pastu uz sekojošu adresi ārvalstī:  

 

 

 

 
 
 
 

   
datums  paraksts 

 



8 

 

PLDK 
 
 

 
 

NO RIETRUMIEM UZ 
AUSTRUMIEM-PERTA 
ATKAL SIDNĒJĀ 
 

Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa pēc 
ilga laika atkal viesojās Sidnejā -šogad 
50.tā Teātru Festivālā. 

Pagājis ilgs laiks kopš PLDK devusies 
tik tālu uzstāties ar lugu. 

Attālumi un izdevumi lieli-tāpēc jau 
bieži nesanāk. 

Pagājušā gadā PLDK piedalījās ar Māras Zālītes 
„Zemes Nodokli” Pertas DV Nodaļas 60.gadu 
darbības jubilejā. 

Skatītājiem patika. Sadomājām braukt uz 
Melburnas TF - par vēlu pieteicamies. Domājām -  
tālāk uz priekšu - lidosim uz Sidneju! 

Sākam atkal mēģināt - viss iet labi. Pēkšņi, īsi 
pirms izlidošanas smagi saslimst Jūlijs Bernšteins. 
Ko nu?  

Ar Sidnejas TF rīkotāja priekšlikumu režisore- 
Daina Vārpiņa ir ar mieru aizstāt Jūlija Bernšteina 
lomu - to nolasot. 

Mazliet pārsteigti bija daži skatītāji, jo pirms 
PLDK izrādes nebija paziņots, ka Jūlija lomu 
aizstās Daina. Vēlāk viss tika paskaidrots. 

Liekas, ka ar visām” ķibelēm” izdevās. Anita 
Vaļikova saņēma balvu kā labākā sieviešu tēlotāja  
un arī Daina Vārpiņa saņēma balviņu kā 
„dublikāts” aizstājot Jūlija Bernšteina, nolasot 
viņa lomu.  

Skatītāji bija atsaucīgi! Paldies Sidneja! Liels 
paldies Jānim Graudam par izpalīdzēšanu! Paldies 
rīkotājiem un galvenokārt skatītājiem! 

Uz redzēšanos atkal kādā Festivālā 

DE-V 

 
Anita Vaļikova un Daina Vārpiņa Sidnejā 

THE SOVIET STORY ON FOXTEL 

 
“The Soviet Story”, Edvins Snore’s award-winning 
and highly acclaimed documentary film will have its 
Australian and New Zealand TV premiere when it is 
screened on Foxtel’s The History Channel on 
Thursday, May 27, 2010 at 8:30 pm (AEST and 
NZST). Repeat screenings at 1:30 am and 12:30 pm 
on May 28. 

 “The Soviet Story” offers an alternative history of an 
Allied power; a regime which helped the Nazis to 
murder Jews, which slaughtered its own people on an 
industrial scale, and whose crimes were largely 
ignored by the West. The complete story of Europe’s 
most murderous regime has never been told. Until 
now… 

“The Soviet Story” has already been screened on 
national TV in 12 countries, including on public 
broadcasting stations in the United States. 


